
Na podlagi 58. in 119. člena statuta mesta Ljubljane
(Uradni lis( SRS, št. 2/78,35/81 in 2/82) je Izvršni svet SIVIL
na 107. seji dne 2. 7. 1984 sprejel naslednji

SKLEP
o javni obravnavi strokovnih osnov za registradjo in zaščito

lokalnih vodnih virov

I.
Javna obravnava o strokovnih osnovah za registrarijo in

zaščito lokalnih vodnih virov bo potekala od 10. julija do 30.
septembra 1984 v občinah Ljubljana Bežigrad, Ljubljana
Šiška, Ljubljana Vič-Rudnik in v vseh prizadetih krajevnih
skupnostih.

II.
Pozivamo delavce, delovne Ijudi in občane, da aktivno

sodelujejo v javni obravnavi in s tem pripomorejo k obliko-
vanju ustreznih prostorskih odločitev v zvezi z zaščito lokal-
nih vodnih virov.

III.
To besedilo se objavi v Delu, Ljubljanskem dnevniku in

občinskih glasilih.

Predsednik
Izvršnega sveta
Dore Dovečar


